N° Soumissionnaires Montant lu en FCFA TTC Montant corrigé en F CFA TTC Observation 

1 -Etablissement Barro 
Djakalia et Frère (E-B-D-F) 

Minimum : 72 270 000 TTC 
Maximum : 749 584 000 TTC NEANT Conforme 

ATTRIBUTAIRE 
 E-B-D-F pour un montant minimum de soixante-douze millions deux cent soixante- dix mille (72 270 000) 
francs CFA TTC et un montant maximum de sept cent quarante-neuf millions cinq cent quatre-vingt-quatre 
mille (749 584 000) francs CFA TTC, avec un délai de trente (30) jours par commande. 

UNIVERSITE VIRTUELLE DU BURKINA FASO 

Demande de prix N° 2026-01/MESRI/SG/UV-BF/P/PRCP du 18/12/2025 pour le gardiennage et sécurité des locaux de l’Université Virtuelle du 
Burkina Faso.

[...]

- Absence de pièces administratives 

(ASF, ASC, CNF, RCCM, AJT, DRTSS) 
nonobstant la lettre n°2026-

05/MCCAT/SG/ABCA/DG/PRCP du 
12/01/2026 notifiant le complément des 

pièces administratives 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE 
ESANAD pour montant minimum de cinq cent quatre-vingt mille six cent vingt-quatre (580 624) francs CFA TTC et un 
montant maximum de six millions neuf cent soixante-sept mille quatre cent quatre-vingt-treize (6 967 493) francs 
CFA TTC pour un délai d’exécution de douze (12) mois avec trois (03) pour chaque ordre de commande.   

Lot 2 

Soumissionnaires Montants lu HT Montants lu TTC Montants corrigés TTC Observations Rang Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum

[...]

- Absence de pièces administratives 
(ASF, ASC, CNF, RCCM, AJT, DRTSS) 

nonobstant la lettre n°2026-
05/MCCAT/SG/ABCA/DG/PRCP du 

12/01/2026 notifiant le complément des 
pièces administratives 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE 
AGRONOMIE BIO pour un montant de cinq cent soixante-neuf mille quatre cent vingt-cinq (569 425) francs CFA 
HTVA et un montant maximum de six millions huit cent trente-trois mille cent (6 833 100) francs CFA HTVA pour un 
délai d’exécution de douze (12) mois avec trois (03) pour chaque ordre de commande.   

Lot 3 

Soumissionnaires Montants lu HT Montants lu TTC Montants corrigés TTC Observations Rang Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum

[...]

- Absence de pièces administratives 

(ASF, ASC, CNF, RCCM, AJT, DRTSS) 
nonobstant la lettre n°2026-

05/MCCAT/SG/ABCA/DG/PRCP du 
12/01/2026 notifiant le complément des 

pièces administratives  

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE 
BAYIRI RIIBO pour un montant de cent quatre-vingt-trois mille quatre cent trente-cinq (183 435) francs CFA HTVA et 
un montant maximum de deux millions deux cent un mille deux cent vingt (2 201 220) francs CFA pour un délai 
d’exécution de douze (12) mois avec trois (03) pour chaque ordre de commande.   

Demande de prix à commandes n°2025-054/MACCT/SG/ABCA/DG/PRCP du 23 décembre 2026 pour le gardiennage et la surveillance des 

locaux de l’ABCA - FINANCEMENT :

[...]

surveillance des locaux de l’ABCA est déclarée infructueuse. 

INSTITUT D’EDUCATION ET DE FORMATION PROFESSIONNELLE 
Rectificatif du quotidien N°4314 du mercredi 14 janvier 2026 portant sur le montant maximum en lettres du restaurant « la PAILLOTTE » au lot 1, lire montant 

maximum TTC de soixante-six millions sept cent cinquante-six mille huit cent (66 756 800) et non montant maximum TTC de cinquante-six millions quatre cent 
soixante-huit mille cinq cent (66 756 800) francs CFA et le lieu de prestation du lot 2 CEFP-Ouaga au lieu de CEFP-Fada N’Gourma 

Appel d’Offres Ouvert Accéléré N°2025-001/MAHSN/SG/INEFPRO/DG/PRCP du 20 novembre 2025 pour les prestations de services de restauration (cantine scolaire) au